ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HOÀI NHƠN

    Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thực trực tuyến đối với một số thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND thị xã Hoài Nhơn

Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 về thực hiện

thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thực trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

UBND Hoài Nhơn thông báo, bắt đầu từ ngày 01/5/2023 đến hết ngày

31/12/2023, sẽ thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng

hình thức trực tuyến đối với 17 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND thị xã như sau:

STT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
1 Cấp Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá

2 Cấp Giấy phép bán lẻ rượu

3 Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện bán lẻ LPG chai

4 Nhóm thủ tục hành chính liên thông Đăng ký hộ kinh doanh và Đăng ký thuế của

hộ kinh doanh

5 Đăng ký thành lập hộ kinh doanh

6 Cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

7 Đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hộ kinh doanh

8 Cung cấp thông tin về Quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền UBND cấp huyện

9 Cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản xuất

thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc thẩm quyền của UBND cấp tỉnh

10 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp huyện về thành tích thực hiện

nhiệm vụ chính trị
11 Thủ tục tặng danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến

12 Thủ tục tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở

13 Thủ tục tặng danh hiệu Lao động tiên tiến

14 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp huyện về thành tích thi đua theo

đợt, chuyên đề

15 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp huyện về khen thưởng đối ngoại

16 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp huyện về thành tích đột xuất

17 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp huyện về khen thưởng cho gia

đình

Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương, các tổ chức, cá nhân biết thực hiện./.

   Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- TT. Thị ủy ;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBMTTQVN thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo VP; CV;

- Bộ phận một cửa thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-08T09:34:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-08T11:32:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:37:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:58:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!